
 

 

 

お客様各位 

令和元年８月１４日 
 

日頃は、高知信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

台風１０号接近のため水害・風害が予測されることから、以下の８出張所につい

て、令和元年８月１５日（木）の営業を休止させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、お近くのキャッシュコーナーをご利用くださいますようお願いし
ます。 

 
〈休止となる出張所〉 

 ・横浜ニュータウン出張所（瀬戸支店） 
 ・愛宕山出張所（万々支店） 

 ・吉野出張所（神田支店） 
 ・須崎市道の駅出張所（須崎支店） 

 ・室戸北出張所（室戸支店） 
・四万十町西出張所（四万十町支店） 

 ・吉良川出張所（奈半利支店） 
 ・安田出張所（奈半利支店） 

 
 

台風１０号接近に伴う一部出張所の休止について 


